АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2010                                                                                                                              № 643

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 30.10.2009 № 722

В соответствии с Законом Томской области от 11.01.2007 № 15-ОЗ «Об условиях,

размере и порядке осуществления денежных выплат медицинскому персоналу
фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам
учреждений и подразделений скорой медицинской помощи», Законом Томской области от
27.03.2009 № 38-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями по осуществлению денежных выплат медицинскому
персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским
сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи муниципальной
системы здравоохранения Томской области», на основании пункта 24 части 2 статьи 48
Устава городского округа Стрежевой, в целях стимулирования медицинских работников к
повышению качества оказываемой скорой медицинской помощи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722 (в редакции от 29.01.2010 № 57, от 08.07.2010
№ 482) «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Стрежевой»:

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением:
- первый абзац подпункта 5.1.7. дополнить словами следующего содержания:
«, медицинским работникам, непосредственно оказывающим медицинские услуги,

скорой медицинской помощи Учреждения.»;
- подпункт 5.1.7. дополнить абзацем следующего содержания:
«4) медицинским работникам, непосредственно оказывающим медицинские

услуги, скорой медицинской помощи Учреждения устанавливаются ежемесячные
денежные выплаты в следующих размерах:

врачам – 5000 рублей;
фельдшерам (акушеркам) – 3500 рублей;
медицинским сестрам – 2500 рублей.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.02.2010 № 86 «Об установлении ежемесячных денежных выплат
медицинским работникам, непосредственно оказывающим медицинские услуги, скорой
медицинской помощи МУ здравоохранения «Городская больница» города Стрежевого».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ